
マンモグラフィ検査を受診予定のみなさまへ 

 
平素より当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
当施設のマンモグラフィ機器に不調が生じており、現在、復旧の目途が立たない状況とな
っております。みなさまには大変なご不便とご迷惑をおかけしており、深くお詫び申し上げ
ます。 
 
■すでにマンモグラフィ検査をご予約済みのみなさまへ 
当施設の職員より、順にお電話を差し上げております。お電話にて、以下の選択肢をご提案
しております。 
１、大阪公立大学医学部附属病院でのマンモグラフィ検査 

大阪公立大学医学部附属病院にてマンモグラフィ検査を受けていただきます。 
２、受診日の変更 

新しい機器の導入以降の日程にて、受診日のご変更を承ります。 
３、乳腺エコー検査への変更 

マンモグラフィ検査から乳腺エコー検査にご変更ができます。 
   ※実施検査数に上限があるため、検診予定日での変更ができない場合もございます。 
 
■これからマンモグラフィ検査を含むコースをご検討されているみなさまへ 
新しい機器の導入以降の日程にて、受診日のご予約を承ります。 
 
 
ご不便をおかけすることを重ねてお詫び申し上げます。 
10 月下旬を目途に新しい機器の導入を予定しておりますが、詳細につきましては当施設の
ホームページをご覧いただきますようお願い申し上げます。 
ご不明な点がございましたら、以下の連絡先までお問い合わせください。 
 
お問い合わせ先：06-6624-4010 

 
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

MedCity21 所長 


